
Ordine dei ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

Tecnici sanitari4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
di radiologia medica  C.F. 90179980272 
e delle professioni  
sanitarie tecniche, 
della riabilitazione 
e della prevenzione 
delle Province di Venezia e Padova 

 

 
Indirizzo:  Via Cà Marcello 61  30170 Mestre(VE) 
Tel. (+39) 370 13 05 931 

Sito Internet: www.tsrmveneziapadova.it 

Posta elettronica:  padovavenezia@tsrm.org  PEC: padovavenezia@pec.tsrm.org 

 

Protocollo     302/2021 del 18/02/2021 
DELIBERAZIONE n.  131 /2020 del 29/12/2020    
Oggetto: Nomina Responsabile Anticorruzione 
verbale n. 31 del 29/12/2020  

Il Presidente 
 
Su proposta del Consiglio Direttivo 
Richiamati: 
 

● -il DLCPS n. 233/46 
● -il DPR n. 221/50 
● -la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni 
● -il Dlgs 163/2006 e successive modifiche e integrazioni 
● -la Legge n. 3/2018 
● -Il Regolamento interno approvato dal Comitato centrale della FNCPTSRM con nota prot. N. 

2421/2017 del 23 ottobre 2017 ai sensi dell’art. 35 del DPR 221/50 
● -Vista la Circolare n. 158/2020 Federazione Nazionale 
● -Vista la necessità di ricoprire la carica di Responsabile Prevenzione Corruzione e Trasparenza  
● -Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti del Consiglio Direttivo; 
● -Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e 

competenze; 
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate di approvare e 
sottoscrivere la nomina di: 
 

Lorena Zanibellato Responsabile Prevenzione Corruzione e Trasparenza 
 

Di assicurare, a cura del responsabile del procedimento, per il tramite del Segretario, la tempestiva  
trasmissione del presente atto, al Collegio dei Revisori dei Conti, per quanto di propria competenza ed 
opportuna conoscenza. 
 

PARERE FAVOREVOLE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
Il proponente e responsabile del procedimento 

Il Segretario 
Dott.ssa Molino Gioela 

PARERE FAVOREVOLE ALLA REGOLARITA’CONTABILE 
Il Tesoriere 

Dott.Matteo Toniolo 
DICHIARA la presente delibera immediatamente eseguibile 

Il Presidente 
Dott.Andrea Maschera 

  
 

 

 


